
 

19 вересня 2025           №75- од 

Про затвердження списку педагогічних 

працівників, які підлягають атестації 
у 2025-2026 навчальному році 

  
З метою стимулювання безперервного підвищення рівня майстерності 

педагогічних працівників та відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників у редакції наказу МОН  від 10.09.2024 № 1277, наказу 
Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників 

(зареєстрований в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024 року за № 
1634/42979) та наказу НЕНЦ «Про створення атестаційної комісії для 

проведення атестації педагогічних працівників Центру у 2025-2026 н.р» (№73-о 
від 05.09.2025 р.) 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у 2025-2026 навчальному році атестацію педагогічних 
працівників. 

2. Атестаційній комісії вжити належні організаційні заходи щодо 
проведення міжатестаційного періоду. 

3. Затвердити список педагогічних працівників НЕНЦ, які підлягають 
атестації у 2025-2026 навчальному році (додаток 1). 

4. Затвердити графік роботи атестаційної комісії у 2025-2026 н.р. (додаток 
2). 

5. Членам атестаційної комісії здійснити вивчення методики і досвіду 

педагогів, які атестуються. 
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-методичної роботи Кліменко В.І. 

7.  

 
Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

https://mon.gov.ua/npa/pro-vnesennia-zmin-do-polozhennia-pro-atestatsiiu-pedahohichnykh-pratsivnykiv-zareiestrovanyi-v-ministerstvi-iustytsii-ukrainy-30-zhovtnia-2024-roku-za-163442979


Додаток 1. 
 
 

Список 
педагогічних працівників Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді, які підлягають черговій атестації у 2025-2026  
навчальному році 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові Категорія педагога, який 

атестується 

Категорія, на яку 

претендує 

1 Любивий Віктор 
Миколайович 

Керівник гуртка На підтвердження 
встановленого раніше 11 

тарифного розряду  

2 Баранський Олександр 
Ростиславович 

Керівник гуртка На підтвердження 
встановленого раніше 12 

тарифного розряду 

3 Ярославський Олександр 
Васильович 

Керівник гуртка На встановлення 10 
тарифного розряду 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Додаток 2 
Графік 

організаційних заходів 

 щодо атестації педагогічних працівників 
у 2025-2026 н.р. 

№ 

з/п 

 Термін 

виконання 

Відповідальний 

1 Створення атестаційної комісії  до 05 
вересня 

Кліменко В.І., 
Мирошник О.П. 

2. Ознайомити працівників із Положенням про 

атестацію педагогічних працівників (нова 
редакція).  

до 29 

вересня 

Кліменко В.І. 

3 Скласти та затвердити список  педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації, 
стоки  проведення їх атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії. 

Визначити строк та адресу електронної пошти 
для подання педагогічними працівниками 

документів 

до 17 жовтня  Кліменко В.І. 

Мирошник О.П. 

4 Співбесіди з педагогічними працівниками 
щодо чергової та позачергової атестації, 

написання заяв 

до 17 жовтня Вербицький В.В. 
Кліменко В.І.  

Мирошник О.П. 

5. Перевірка наявності документів про 
підвищення кваліфікації педпрацівників, які 

атестуються 

до 27 жовтня Мирошник О.П. 

6. Вивчення професійної діяльності педагогів, які 
атестуються 

до 11 
березня 

члени атестаційної 
комісії. 

7 Оформлення атестаційних листів у двох 

примірниках та ознайомлення з ними 
педпрацівників 

до 27 

березня 

Кліменко В.І. 

Мирошник О.П 

8. Засідання атестаційної комісії. Атестація  

педагогічних працівників 

24 березня Вербицький В.В. 

члени атестаційної 
комісії 

9. Видача атестаційних листів педагогічному 

працівнику під підпис 

до 27 

березня 

Мирошник О.П. 

10. Підведення підсумків атестації. Видання 
наказу «Про підсумки атестації у 2025-2026 

навчальному році» 

до 01 квітня  Мирошник О.П  
члени атестаційної 

комісії 

 


